2022 年 7 月吉日

お客様各位

                      パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社

                            パナソニック エレベーター株式会社

新商品発売に伴う現行品生産終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

又、平素は弊社商品に格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます｡

この度、弊社では、下記の対象商品を 2023 年 3 月末をもって生産終了致しますので

ご案内させていただきます。

また後継商品としまして、住まいや施設の衛生面に対する意識の高まりに対応した
抗菌・抗ウイルス仕様のホームエレベーター・小型エレベーター「Ui シリーズ」を
2022 年 8 月に発売致しますので、引き続きご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■生産終了対象機種

2022 年 4 月発行の弊社総合カタログ掲載の全 2８機種

（注）市販ルートのみ、広域大手ハウスメーカー本社採用標準商品は除く

対象商品 シリーズ名

ホームエレベーター 全 22 機種
Ｖシリーズ  16 機種

Ｈシリーズ  6 機種

小型エレベーター 全 6機種
Ｖシリーズ  4 機種

ＶＳシリーズ 2 機種

■実施時期

見積終了：２０２２年９月末

受注終了：２０２２年１２月末

出荷終了：２０２３年３月末

尚、本件に関するご質問、商品等につきましては、弊社各担当営業まで

ご相談下さいます様お願い申し上げます。

以  上